

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 1/3

ชื่อโครงการ : งานศิลปวัฒนธรรม ตำบลในมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานศิลปวัฒนธรรม								
	งานดินถม (วัดจากแหล่งนอกโครงการ)	413.00	ลบ.ม.	182.67	75,442.71	-	-	75,442.71	
	งานปรับ-บดอัดดิน	437.00	ตร.ม.	-	-	9.50	4,151.50	4,151.50	
	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 x 2.00 ม.	44.00	ต้น	155.00	6,820.00	58.00	2,552.00	9,372.00	
	วัสดุรองพื้น	43.70	ลบ.ม.	406.54	17,765.80	99.00	4,326.30	22,092.10	
	ทรายหยาบ	43.70	ลบ.ม.	406.54	17,765.80	99.00	4,326.30	22,092.10	
	คอนกรีตหยาบ 210 Ksc ทรงกระบอก	10.00	ลบ.ม.	1,919.00	19,190.00	306.00	3,060.00	22,250.00	
	คอนกรีตหยาบ 240 Ksc ทรงกระบอก คาบคอดิน - พื้น	10.00	ลบ.ม.	1,975.70	19,757.00	306.00	3,060.00	22,817.00	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	390.00	กก.	17.26	6,731.40	3.40	1,326.00	8,057.40	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	492.00	กก.	16.76	8,245.92	3.40	1,672.80	9,918.72	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	115.00	ตร.ม.	31.00	3,565.00	50.00	5,750.00	9,315.00	
	กำแพงกั้นอิฐมวลเบาเสริมแผ่น	55.25	ตร.ม.	467.00	25,801.75	75.00	4,143.75	29,945.50	
	คานยื่นท้ายหลัง คสล. ขนาดก่ออิฐเสริมแผ่น	110.50	ม.	115.00	12,707.50	40.00	4,420.00	17,127.50	
	พื้น คสล. ผิวกระเบื้องปูสนามหญ้า ลายหินธรรมชาติ	114.50	ตร.ม.	650.00	74,425.00	105.00	12,022.50	86,447.50	
	พื้น คสล. ผิวกระเบื้องปูสนามหญ้า ลายไม้	21.50	ตร.ม.	650.00	13,975.00	105.00	2,257.50	16,232.50	
	พื้น คสล. ผิวปูหินอ่อน	12.50	ตร.ม.	2,500.00	31,250.00	750.00	9,375.00	40,625.00	
	แผ่นพื้นทางเดิน ขนาด 0.40x0.80 ผิวลายหินธรรมชาติ	108.00	ยอน	275.00	29,700.00	50.00	5,400.00	35,100.00	
	ขอบคันทัน	115.00	ม.	175.00	20,125.00	50.00	5,750.00	25,875.00	
	บล็อคน้ำประปูลูกหญ้า สีเขียว	146.70	ตร.ม.	351.00	51,491.70	105.00	15,403.50	66,895.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 หน้าที่ 2/3

ชื่อโครงการ : ลานศิลปวัฒนธรรม ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสถาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสถาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้พุ่ม (ซากกเกียน) กระจาย 6"	31.00	ตร.ม.	300.00	9,300.00	75.00	2,325.00	11,625.00	
	ปลูกรั้วบ้านวน้อย พร้อมดินปลูก	155.00	ตร.ม.	32.00	4,960.00	12.00	1,860.00	6,820.00	
	รวม 1				449,019.58		93,182.15	542,201.73	
2	ระบบไฟฟ้า								
2.1	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1เฟส 2สาย 63A 14ช่อง รวมเบรกเกอร์	1.00	ชุด	5,530.00	5,530.00	500.00	500.00	6,030.00	
2.2	ชุดโคมไฟฟ้าฝังพื้นส่องขึ้น(Upr Light) หลอด LED ขนาดไม่้อย 3W ความสว่างไม่น้อยกว่า 35 lm/หลอด	51.00	ชุด	2,100.00	107,100.00	165.00	8,415.00	115,515.00	
2.3	ชุดโคมไฟฟ้า Floodlight หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า50W ความสว่างไม่น้อยกว่า 5,000 lm/หลอด	2.00	ชุด	18,200.00	36,400.00	165.00	330.00	36,730.00	
2.4	สายไฟฟ้า NYY 2แกน ขนาด 10 ตร.มม.	165.00	ม.	117.45	19,379.25	23.00	3,795.00	23,174.25	
2.5	ท่อ HDPE ขนาด มม. (1 1/4 ")	150.00	ม.	22.00	3,300.00	18.00	2,700.00	6,000.00	
2.6	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 ตร.มม. IEC 01	106.00	ม.	8.38	888.28	7.00	742.00	1,630.28	
2.7	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 ตร.มม. IEC 01	876.00	ม.	5.66	4,958.16	5.00	4,380.00	9,338.16	
2.8	ท่อ IMC ขนาด 15มม. (1/2 ")	312.00	ม.	55.00	17,160.00	25.00	7,800.00	24,960.00	
2.9	ตู้ควบคุมไฟฟ้าเปิดปิดอัตโนมัติควบคุมด้วยตามเมอร์	1.00	ตัว	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00	
2.10	ตามเมอร์ดิจิทัล แบงมิ battery backup	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	110.00	110.00	1,610.00	
2.11	แผงกราวด์ขนาดไม่น้อยกว่า 3/4 มมความไม่น้อยกว่า 1.80 ม.	3.00	แผง	270.00	810.00	150.00	450.00	1,260.00	
2.12	มาตรวัดกระแสไฟฟ้า 5A(15A)	1.00	ม.	480.00	480.00	500.00	500.00	980.00	
2.13	ตู้เหล็กกันน้ำ IP 65 ประสิทธิภาพสูง	1.00	ตู้	3,000.00	3,000.00	250.00	250.00	3,250.00	

